標題　　　　　：町村評議会：2025年度賃金闘争・組織強化拡大交流集会の開催について(その2)
発信番号　　　：自治労発2024第1086号
発信日付　　　：2024年9月17日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

日頃の取り組みに心より敬意を表します。
さて、既にご案内しております標記集会（自治労発2024第1023号2024年 9月 4日）につきまして
日程（案）及び参加者登録を下記の通りご案内いたします。

記

１．日時・場所（再通知）
　2025年10月26日(土) 10時～16時
　ワークプラザ岐阜（岐阜県岐阜市鶴舞町２丁目６－７）大ホールにて対面方式で開催

2．日程（案）

10:00 　　開　会
 　　　　　町村評議長あいさつ   宮脇拓也議長
 　　　　　自治労本部あいさつ   自治労本部　石井利明総合組織局長
　　　　　 地元県本部あいさつ　子安委員長
 　　　　　組織内議員あいさつ　岸まきこ参議院議員
10:20　　【組織強化拡大】
　　　　　 本部提起および取り組み報告1
　　　　    ①「顔の見える町村の組織化」　自治労本部　郷局長
  　　　　  ②事例報告「共済推進の事例」　自治労三重県本部
 　　　　　質疑応答
　　　　　 ③特別報告　岐阜県本部　羽根組織拡大専門員
　　　　　 質疑応答
12:00       昼食休憩
12:40　　 分散会討論①
13:30　　【賃金闘争】
　　　　　 本部提起および取り組み報告2
　　　　    ①「2024人事院勧告と2025確定闘争について」　自治労本部　林総合労働局長
　　　　    ②事例報告「香川県本部の初任給改善統一闘争」   香川県本部   三好書記長
 　　　　　質疑応答
14:50　    分散会討論②
15:40　　 まとめ
16:00　　 閉会〓

3．参加者登録
 10月11日（金）12：00までにこちらから登録をお願いします。

　お問い合わせ

　ご不明な点は、自治労本部総合組織局：町村評担当（郷・田村・吉田）までご連絡ください。

　　TEL：03-3263-0271